
Prenzlau
Gottesdienstplan April 2024

Tag Datum Termin   Gramzow
 

Montag Ostermontag 9.30 Uhr hl. 
Messe

11.00 Uhr hl. 
Messe

Freitag 9.30 Uhr hl. 
Messe

gemeinsames 
Frühstück

Sonntag 2. Sonntag der 
Osterzeit

10.30 Uhr 
hl. Messe

Montag Verkündigung 
des Herrn

18.30 Uhr 
Taizegebet

Freitag 9.30 Uhr hl. 
Messe

Sonntag 3. Sonntag der 
Osterzeit

9.30 Uhr hl. 
Messe

11.00 Uhr hl. 
Messe

Freitag 9.30 Uhr hl. 
Messe

Sonntag 4. Sonntag der 
Osterzeit

9.30 Uhr hl. 
Messe

11.00 Uhr hl. 
Messe

Freitag 9.30 Uhr hl. 
Messe

Sonntag 5. Sonntag der 
Osterzeit

9.30 Uhr hl. 
Messe

11.00 Uhr hl. 
Messe

Freitag Hl. Philippus 
und hl. Jakobus, 
Apostel

9.30 Uhr hl. 
Messe

Senioren-
frühstück

Sonntag 6. Sonntag der 
Osterzeit

10.30 Uhr 
hl. Messe

4/1/2024

5/4/2024

7/4/2024

8/4/2024

12/4/2024

14/4/2024

19/4/2024

21/4/2024

26/4/2024

28/4/2024

3/5/2024

5/5/2024


